
自由體操自由體操自由體操自由體操

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

B103 高嘉誦 Ko Ka Chung Boston 14.100 1

B116 黃洛衡 Wong Lok Hunk 13.900 2

B123 蔡鈞兆 Choi Kwan Siu 13.350 3

B102 周灝棋 Chow Ho Ki Kevin 13.300 4

B112 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 13.300 4

B117 陳思雋 Xavier Nicholas Chen 13.250 6

B121 劉朗風 Lam Long Fung Ronald 13.200 7

B118 張家維 Alvis Cheung Ka Wai 13.150 8

B108 吳卓儒 Ng Cheuk Yu 13.050 9

B111 梁乘風 Leung Sing Fung 13.000 10

B120 朱梓軼 Chu Tsz Yat 12.850 11

B124 黄揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 12.800 12

B122 陳樂軒 Chan Lok Hin 12.700 13

B119 黎文鑑 Lai Man Gaan,  Marco 12.550 14

B115 劉撰朗 Lau Tsan Long 12.400 15

B109 歐陽卓熙 Au Yeung Cheuk Hei 12.200 16

B105 伍建滔 Ng Kin To 11.800 17

B101 黎在朗 Lai Choi Long 11.500 18

B110 朱柏臻 Chu Pak Chun 11.500 18

B114 朱柏陶 Chu Pak To 10.800 20

男子新秀組男子新秀組男子新秀組男子新秀組

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

 

2013 2013 2013 2013 年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽

 2013 年競技體操公開及新秀比賽

2013年1月12及13日



跳馬跳馬跳馬跳馬

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):): 男子新秀組男子新秀組男子新秀組男子新秀組

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

B103 高嘉誦 Ko Ka Chung Boston 13.3000 1

B122 陳樂軒 Chan Lok Hin 13.1500 2

B119 黎文鑑 Lai Man Gaan,  Marco 13.1000 3

B102 周灝棋 Chow Ho Ki Kevin 13.0500 4

B108 吳卓儒 Ng Cheuk Yu 13.0500 4

B116 黃洛衡 Wong Lok Hunk 13.0000 6

B118 張家維 Alvis Cheung Ka Wai 12.9500 7

B120 朱梓軼 Chu Tsz Yat 12.8500 8

B123 蔡鈞兆 Choi Kwan Siu 12.8000 9

B109 歐陽卓熙 Au Yeung Cheuk Hei 12.7000 10

B124 黄揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 12.6000 11

B121 劉朗風 Lam Long Fung Ronald 12.5500 12

B117 陳思雋 Xavier Nicholas Chen 12.5000 13

B115 劉撰朗 Lau Tsan Long 12.0500 14

B112 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 11.8500 15

B105 伍建滔 Ng Kin To 11.7000 16

B101 黎在朗 Lai Choi Long 11.6500 17

B114 朱柏陶 Chu Pak To 11.4000 18

B111 梁乘風 Leung Sing Fung 11.2500 19

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

 

2013 2013 2013 2013 年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽

 2013 年競技體操公開及新秀比賽

2013年1月12及13日



個人全能個人全能個人全能個人全能

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 跳馬跳馬跳馬跳馬

VTVTVTVT

自由體操自由體操自由體操自由體操

FXFXFXFX

總分總分總分總分

TOTALTOTALTOTALTOTAL

排名排名排名排名

RankRankRankRank

B103 高嘉誦 Ko Ka Chung Boston 13.300 14.100 27.400 1

B116 黃洛衡 Wong Lok Hunk 13.000 13.900 26.900 2

B102 周灝棋 Chow Ho Ki Kevin 13.050 13.300 26.350 3

B123 蔡鈞兆 Choi Kwan Siu 12.800 13.350 26.150 4

B108 吳卓儒 Ng Cheuk Yu 13.050 13.050 26.100 5

B118 張家維 Alvis Cheung Ka Wai 12.950 13.150 26.100 5

B122 陳樂軒 Chan Lok Hin 13.150 12.700 25.850 7

B117 陳思雋 Xavier Nicholas Chen 12.500 13.250 25.750 8

B121 劉朗風 Lam Long Fung Ronald 12.550 13.200 25.750 8

B120 朱梓軼 Chu Tsz Yat 12.850 12.850 25.700 10

B119 黎文鑑 Lai Man Gaan,  Marco 13.100 12.550 25.650 11

B124 黄揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 12.600 12.800 25.400 12

B112 楊卓泓 Yeung Cheuk Wang 11.850 13.300 25.150 13

B109 歐陽卓熙 Au Yeung Cheuk Hei 12.700 12.200 24.900 14

B115 劉撰朗 Lau Tsan Long 12.050 12.400 24.450 15

B111 梁乘風   11.250 13.000 24.250 16

B105 伍建滔 Ng Kin To 11.700 11.800 23.500 17

B101 黎在朗 Lai Choi Long 11.650 11.500 23.150 18

B114 朱柏陶 Chu Pak To 11.400 10.800 22.200 19

中國香港體操總會 主辦                                                           康樂及文化事務署 資助

 

2013 2013 2013 2013 年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽

男子新秀組男子新秀組男子新秀組男子新秀組

 2013 年競技體操公開及新秀比賽

2013年1月12及13日


